

Szanowni Akcjonariusze,

Niniejszym przekazujemy Państwu Jednostkowy Raport Roczny Cube.ITG S.A., prezentujący wyniki osiągnięte przez Spółkę w 2014 roku, w którym konsekwentnie realizowaliśmy przyjętą strategię rozwoju. Korzystając z okazji, chciałbym podzielić się z Państwem spostrzeżeniami dotyczącymi bieżących osiągnięć Spółki, perspektyw jej rozwoju oraz szans dla branży w kolejnych latach.

Z uwagi na ograniczoną dystrybucję środków z Unii Europejskiej i mniejsze niż wynikałoby to ze wzrostu gospodarczego zapotrzebowanie na usługi, jakie świadczyła Spółka - miniony rok, był trudnym okresem, przez który udało się jednak przejść bez dodatkowych napięć i zachować przychody – zarówno jednostkowe i skonsolidowane na poziomie z roku 2013.

Spółka rozwijała działalność w obszarach systemów bankowych, energetycznych, publicznych oraz przeznaczonych dla sieci handlowych. W 2014 r. Spółka CUBE.ITG osiągnęła 128,4 mln zł przychodów ze sprzedaży wobec 129,1 mln zł zanotowanych rok wcześniej. Pozwoliło to na wypracowanie 3,1 mln zł zysku netto, wobec 4,3 mln zł wypracowanego rok wcześniej. Spółka w 2014 roku wypracowała EBITDA na poziomie 8,3 mln złotych w stosunku do 9,0 mln złotych w roku 2013.

Obok pozyskiwania nowych kontraktów kontynuowane były działania zmierzające do uzyskania oszczędności poprzez konsolidację działów administracji, optymalizację powierzchni i działów backoffice, restrukturyzację zatrudnienia, optymalizowano funkcjonowanie poszczególnych zespołów, oraz ograniczono koszty związane z zapleczem administracyjnym.

Spółka podjęła też kluczowe decyzje dotyczące rozwoju i zaoferowania nowych usług w przyszłości. Prowadziliśmy prace związane zarówno z zaoferowaniem dystrybucji oprogramowania w modelu chmury obliczeniowej (SaaS), jak i prace nad platformami udostępniającymi wirtualne środowisko pracy (PaaS). Są to modele, które powinny w przyszłości odgrywać wiodącą rolę w zakresie usług IT. Dzięki podjętym działaniom, zwiększamy konkurencyjność naszej Spółki w zakresie działalności podstawowej. Prace rozwojowe jakie prowadziła Spółka dotyczyły również oferty dla rynku bezpieczeństwa publicznego na bazie systemów GIS (System Informacji Geograficznej), portali, zarządzania kryzysowego i symulatorów.

W ramach Grupy Kapitałowej kontynuowana była również strategia zmierzająca do budowy zdywersyfikowanej Grupy, która na silnie rosnącym i jednocześnie bardzo rozdrobnionym rynku usług IT będzie budowała pozycję znaczącego gracza. Dzięki zawarciu umowy inwestycyjnej ze spółką ITMED Sp. z o.o. w skład Grupy zostanie włączona firma Data Techno Park, która jest właścicielem centrum przetwarzania danych – co pozwoli zwiększyć możliwości naszej Grupy nie tylko na rynku usług medycznych, ale również w usługach opartych o infrastrukturę związaną z przetwarzaniem danych, które zaoferujemy klientom korporacyjnym. Dzięki włączeniu do Grupy Kapitałowej spółki Data Techno Park, CUBE.ITG będzie mogła również aktywnie działać w ramach dostosowania placówek medycznych do wymogów prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej, która jest częścią systemu informatyzacji ochrony zdrowia.

Nasze plany przewidują umocnienie i wzrost pozycji rynkowej oraz dalszą poprawę rentowności prowadzonej działalności. Rok 2015 dzięki rozpoczętej dystrybucji środków unijnych i spodziewanym rozstrzygnięciem dużych przetargów na rynkach, gdzie tradycyjnie CUBE.ITG posiada silną pozycję, powinien okazać się okresem sprzyjającym do osiągnięcia lepszych wyników finansowych niż w 2014 roku.

Dziękujemy za zaufanie jakim Państwo nas obdarzyliście. Polecamy także naszą stronę internetową www.cubeitg.pl, na której znajdziecie Państwo aktualne informacje o Spółce.

Jacek Kujawa,

Prezes Zarządu CUBE.ITG S.A